**C**Tabula notarum anni vel mensis cuiuscumque.

**C**Tabella radicum notarum anni.

Radix diluvij	5	+	Radix incarnationis	7
Be nabuchodonosor	4	+	Be diocletiani	6
Be philippi	1	+	Be arabum	5
Be alexandri	2	+	Be persarum	3
Be cesaris	1	+	Be alfonsi regis	7

4

3

2

4

3

2

	1	2	3	4		1	2	3	4
1	1	4	2	1	31	3	5	6	3
2	2	1	4	2	32	4	2	1	4
3	3	1	6	3	33	5	6	3	5
4	4	2	1	4	34	6	3	5	6
5	5	1	3	5	35	7	7	7	7
6	6	3	5	6	36	1	4	2	1
7	7	7	7	7	37	2	1	4	2
8	1	4	2	1	38	3	5	6	3
9	2	1	4	2	39	4	2	1	4
10	3	5	6	3	40	5	6	3	5
11	4	2	1	4	41	6	3	5	6
12	5	6	3	5	42	7	7	7	7
13	6	3	5	6	43	1	4	2	1
14	7	7	7	7	44	2	1	4	2
15	1	4	2	1	45	3	5	6	3
16	2	1	4	2	46	4	2	1	4
17	3	5	6	3	47	5	6	3	5
18	4	2	1	4	48	6	3	5	6
19	5	6	3	5	49	7	7	7	7
20	6	3	5	6	50	1	4	2	1
21	7	7	7	7	51	2	1	4	2
22	1	4	2	1	52	3	5	6	3
23	2	1	4	2	53	4	2	1	4
24	3	5	6	3	54	5	6	3	5
25	4	2	1	4	55	6	3	5	6
26	5	6	3	5	56	7	7	7	7
27	6	3	5	6	57	1	4	2	1
28	7	7	7	7	58	2	1	4	2
29	1	4	2	1	59	3	5	6	3
30	2	1	4	2	60	4	2	1	4

S 6 N 2  
adāūj o 10 11 48 53

**C**Tabula radicū motū omnīū hic positorū ad eras om̄is hic positas.

**C**Radices motus Augiū & Stellarū fixarū ad eras positas nulle ponū: cū vnenō finit: & sine ipsis ex eaz tabula motus vt suo loco patet accipitur.

**C**Radices motus octauē sphere ad e **C**Radices motus Solis Veneri & Mercurij ad eras hic positas.

\*

	§	g	m	z	3	4	○	♀	g	m	z	3	4	
<b>C</b> Radix diluuij	3	19	41	0	0	0	<b>C</b> Radix diluuij	5	1	25	32	58	49	
Eius motus est	0	2	57	12	0	0	Re nabuchodo.	5	27	48	42	21	7	
Re nabuchodono.	5	20	48	0	0	0	Re philippi	3	46	26	54	3	15	
Eius motus est	0	5	40	27	0	0	Re alexan.magni.	3	5	8	21	42	23	
Re philippi	5	42	35	27	0	0	Re cesaris	4	37	34	41	16	59	
Eius motus est	0	2	40	55	0	0	Re incarnationis	4	38	21	0	30	28	
Re alexan.magni	5	43	12	7	0	0	Re diocletiani	2	37	13	51	8	20	
Eius motus est	0	2	35	29	0	0	Re albigera	1	54	52	2	0	50	
Re cesaris	5	57	15	18	0	0	Re iesdagert	1	26	50	59	11	0	
Eius motus est	0	0	25	45	0	0	Re Alfonsi	1	16	37	12	38	42	
Re incarnationis	5	59	12	34	0	0	<b>C</b> Rad mot lune ad eras hic positas.							
Eius motus est	0	0	7	25	0	0		○	§	g	m	z	3	4
Re diocletiani	0	13	47	51	0	0	<b>C</b> Radix diluuij	4	47	49	43	52	3	
Eius motus est	0	2	8	15	0	0	Re nabuchodo.	0	26	46	43	14	51	
Re albigera	0	31	10	26	0	0	Re philippi	2	45	37	15	21	1	
Eius motus est	0	4	38	42	0	0	Re alexan.magni	2	4	21	1	10	37	
Re iesdagert	0	31	41	3	0	0	Re cesaris	1	54	25	20	23	57	
Eius motus est	0	4	42	45	0	0	Re incarnationis	2	2	46	50	16	40	
Re Alfonsi	1	3	34	4	0	0	Re diocletiani	2	36	19	44	2	56	
Eius motus est	0	8	4	1	0	0	Re albigera	2	2	1	16	23	53	
							Re iesdagert	5	53	16	32	5	2	
							Re Alfonsi	5	36	5	21	11	45